

Wołomin, dnia 15.02.2013 r.

SPW.272.16.2013

## Wszyscy oferenci

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch nowych samochodów dostawczych o DMC3500 kg dla Starostwa Powiatowego w Wołominie.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęły pytania, w związku z tym udzielamy wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi pojazdu 4035mm przy zachowaniu wszelkich pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

Dopuszczamy rozstaw osi pojazdu 4035 mm przy zachowaniu wszelkich pozostałych parametrów zawartych w SIWZ.

2. Czy zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację nadwozia 6 lat?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza gwarancję na perforację nadwozia 6 letnią.

3. Czy zamawiający dopuszcza samochód bez poduszki pasażera?

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza samochodu bez poduszki pasażera

4. Czy zamawiający dopuszcza samochód nie wyposażony w wysuwany uchwyt na dokumenty w desce rozdzielczej?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza samochód nie wyposażony w wysuwany uchwyt na dokumenty w desce rozdzielczej.

5. Czy zamawiający dopuszcza termin wykonania zamówienia do 90 dni od podpisania zamówienia?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza termin wykonania zamówienia do 90 dni od podpisania umowy.

STAROSTA

*Piotr Uściński*